

Murerfirmaet Kiil og Nielsen A/S

Bygaden 14, Skjød, 8450 Hammel

CVR-nr. 20 96 21 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Christian Torjus Kiil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Murerfirmaet Kiil og Nielsen A/S
Bygaden 14, Skjød
8450 Hammel

CVR-nr.: 20 96 21 78
Stiftet: 26. april 1998
Hjemsted: Hammel
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Elisabet Jensen
Christian Torjus Kiil
Brian Bentsen

Direktion Brian Bentsen, direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -287 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.453.972	2.041.596
1 Personaleomkostninger	-1.664.428	-1.740.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.563	-71.907
Driftsresultat	-260.019	228.733
Andre finansielle indtægter	1.995	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.116	-29.459
Resultat før skat	-290.140	199.274
Skat af årets resultat	2.985	-37.855
Årets resultat	-287.155	161.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.419
Disponeret fra overført resultat	-287.155	0
Disponeret i alt	-287.155	161.419

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.244.609	1.271.840
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.759	61.091
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.283.368</u>	<u>1.332.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.283.368</u>	<u>1.332.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.804	391.671
	Udskudte skatteaktiver	51.381	40.396
	Tilgodehavende selskabsskat	25.492	35.832
	Andre tilgodehavender	92.360	15.029
	Periodeafgrænsningsposter	30.131	58.377
	Tilgodehavender i alt	<u>323.168</u>	<u>541.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>323.168</u>	<u>541.305</u>
	Aktiver i alt	<u>1.606.536</u>	<u>1.874.236</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>50.310</u>	<u>337.465</u>
	Egenkapital i alt	<u>550.310</u>	<u>837.465</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	111.659	136.797
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.508</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.659</u>	<u>141.305</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	25.500	25.500
	Gæld til pengeinstitutter	351.353	146.989
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.536	111.877
	Anden gæld	<u>387.178</u>	<u>611.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>944.567</u>	<u>895.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.226</u>	<u>1.036.771</u>
	Passiver i alt	<u>1.606.536</u>	<u>1.874.236</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	176.046	676.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.419	161.419
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	337.465	837.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.155	-287.155
	500.000	50.310	550.310

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.562.509	1.630.578		
Pensioner	94.055	102.248		
Andre omkostninger til social sikring	7.864	8.130		
	<u>1.664.428</u>	<u>1.740.956</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.516.919</u>	<u>1.516.919</u>		
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.516.919</u>	<u>1.516.919</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-245.079	-217.848		
Årets afskrivninger	-27.231	-27.231		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-272.310</u>	<u>-245.079</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.244.609</u>	<u>1.271.840</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2022	927.604	1.573.484		
Afgang i årets løb	0	-645.880		
Kostpris 30. juni 2023	<u>927.604</u>	<u>927.604</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-866.513	-1.467.717		
Årets afskrivninger	-22.332	-44.676		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	645.880		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-888.845</u>	<u>-866.513</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>38.759</u>	<u>61.091</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2023	fristet gæld	30/6 2023	30/6 2023
Gæld til realkreditinstitutter	<u>137.159</u>	<u>25.500</u>	<u>111.659</u>	<u>0</u>
	<u>137.159</u>	<u>25.500</u>	<u>111.659</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 137 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.245 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 351 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler m.v., lagerbeholdning, immaterielle rettigheder samt driftsinventar og -materiel.

Selskabet har tegnet arbejdsgarantier for t.kr. 121.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Kiil & Nielsen ApS' gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør pr. 30. juni 2023 i alt 697 t.kr.
